
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 5/2013 z dnia 
15 lutego 2013 r. Dyrektora Suwalskiego Ośrodka w sprawie powołania 

Komisji Likwidacyjno - Kasacyjnej w Suwalskim Ośrodku Kultury. 

Na podstawie art. 4, 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości( Dz. U. z 216 poz.1047 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się zapis w § 1 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: "§ 1. Powołuję komisję 
Likwidacyjno- Kasacyjną do likwidacji zniszczonych, zepsutych i nieprzydatnych środków trwałych, 
środków trwałych niskocennych i przedmiotów nietrwałych, w składzie: 

1. Magdalena Tumialis - przewodnicząca 

2. Grzegorz Krzymiński - członek 

3. Tadeusz Grygienć - członek" 

§ 2.  

Inne postanowienia określone w zarządzeniu pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dyrektor Suwalskiego Ośrodka Kultury 
 

Ignacy  Ołów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEF1351-C19F-464D-A2BA-95145F9B6CD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-09T14:35:18+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




